— lu
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Ofício nº 11/2026
Gabinete Welington da Farmácia

Sumaré, 02 de março de 2026.

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente a “RUA 30”, pertence ao:

Loteamento do: Residencial Villa Flórida Denomina: Rua LEYDE GIOVANETTI PIAZENTIN

Início: Rua 40 do Residencial Villa Flórida

Término: Rua 32 do Residencial Villa Flórida.

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:

Welington da Farmácia Épo pesepipe |
ursedor é FR E 3 ERo ! DÉ !
MDB : Sacretario “Municipal

de cibras

Dinar. |
C-

Noine do JorvidormoradaCoridea

macoquad

porem
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

E

Val 4,39 Nr 09:50

CPF     LEYDE GIOVANETTI PIAZENTIN ] [ 032.739.158-89 ]

MATRICULA
118992.01.55.2022.4.00068.009.0026313-46

COR ESTADO CIVIL E IDADE

) [Branca |] (Casada,com83anosdeidade. ]

DOCUMENTODE IDENTIFICAÇÃO ELEITOR

] [R6. rº 4.876.087-0-sspISP ll sm 7]
FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

NICOLA GIOVANETT! éLAZARA JORDÃO GIOVANETTI,end. falecido: RuaAristides Ricalto, 153,Planaltodo
Sol, Sumaré,EstadodeSão Paulo
DATA E HORA DO FALECIMENTO DIA MES ANOE-cards [2]minutos)

E, 1 Q
no HOSPITAL E MATERNIDADE GALILEO, em Valinhos - Estado de São Paulo

CAUSADAMORTE

CHOQUE SEPTICO, INFECÇÃO AGUDA DAS VIAS AEREAS SUPERIORES . MIIASE DAS FERIDAS, DOENÇA]
DE ALZHEIMER

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO DECLARANTE

no cemitério
-SPe E NÚMERO DO DOCUMENTODO MÉDICO QUE ATESTOU O ÓBITO

Dr. WILLIAN LIMA RODRIGUES - CRM nº 181906

OBSERVAÇÕES / AVERBAÇÕES

falecida era casada com LUIZ CARLOS PIAZENTIN, casados em Duartina-SP aos 01.09.1962, cfe Lv B-18, fls.
177,sobnº 2870 daquela Serventia. Deixa2(dois) filhosmaioresde idade: PEDRO eVIVIAN.Nãodeixafilhos
interditos.Nãodeixatestamentoconhecidoedeixabens ainventariar. EraeleiloraporSumaré-SP(Titulodeeleitor.
[747822601-67,ZONA: 230, SEÇÃO: 0011). Era portadorado RG 4.878.087-0 SSP/SP e CPF 032739.158-89. Era
beneficiária do INSS. Nascida aos 15.05.1939. Os elementos faltantes são ignorados pelo Declarante.Registro!
ivrado àvista daDeclaraçãodeÓbilonº34087864-9.-.-.-. Nadamaismecumpriacertificar

Títulodeeleitornº 747822661-67.ZonaeSeção 230 1] CEP 43171-280

*Asanotaçõesde cadastroacimanãodispensam aparte interessadadaapre ãododocumentooriginal, quandoexgidopelo
orgão solicitante ou quandonecessáriopara identificaçãode seu portador

  SILMAR SOARES SANTOSBOCCALETTI MARQUES PICOLI- EscreventoAutonzada

SilmarSoares Ses Be corr Mage Prog
sereventeAutoria

OFICIALDEREGISTROCIVILDASPESSOASNATURAISE DE INTERDIÇÕESE Oca  Setar SS  SiuCasa
TUTELASDASEDE DACOMARCADESUMARE
SUMARÉ- EstecadeSãoPauio nem as ts 00
fRuaDazossesdeDezeminro,208Centro E 'CEP ISNTODIE.TEL 1938281729 Esso PORCHA Sã MA Ton

EMAILrecrisumarefihotmas!com com om a00 om me
ANAMARIAFALCONE - Que

SelosrecolhidossobreaGuianº214/2022

DigitadaporGISELEAMÂNCIODE LIRA         OFICIALDEREGISTROCivilDASPi ss045virusDASEDEDESUMARÉ-SP
Bus 16deDezembro, 06 «Comro + I Bel HinaPini Go

Teto (09) SPES-17590 reciriteommaror

Válidosomentecomselodeautenticidade,

24/X/

ÉAN

MAZyAtor

118992-AAO00099293

Wvm
AvA

pe
VB as

REA
(ES
N N

RA

RACE

118992-AADO009929306/22